



## **Protokoll fra Generalforsamling i NBFK fredag 09.03.2018, kl. 19.00 Hotell Scandic Oslo Airport**

22 stemmeberettigete medlemmer fremmøtt.

### **SAK 1: Godkjenning av sakliste**

Styrets kommentarer til saklisten var at sak 8C var trukket, samt at sak 8a og 8b måtte behandles før 7a og 7b. Godkjent.

### **SAK 2 og 3: Valg av møteleder, referent, tellekorps og 2 til å underskrive protokoll**

Møteleder; Merete Greaker

Referent; Kristine Bjørnå Vinje

Tellekorps; Connie Christine Larsen og Randi Asper

Signering av protokoll: Ann Kristin Larsen og Carina Gry Gillebo

### **SAK 4: Årsberetninger**

Tillegg til årsberetning fra styret: Liten nedgang i medlemstallet fra året før. Det var 670 (hoved, familie og -æresmedlemmer) i 2017, mot 674 i 2016.

### **SAK 5: Regnskap**

Regnskap og budsjett godkjent. Budsjett ble behandlet samtidig selv om det sto som sak 9.

### **SAK 6: Forslag fra styret**

#### **6a: Planer for aktivitet og drift kommende periode**

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

#### **6b: Ny obligatorisk lovmal**

Enstemmig vedtatt endringer iht NKKs lovmal.

#### **6c: Medlemskontingent**

Enstemmig vedtatt at medlemskontingenten beholdes uendret for 2019.

#### **6d: Brukskrav for deltakelse i bruksklasse på utstilling**

Enstemmig vedtatt at NBFK fremmer for NKK tillegg til gjeldende krav i utstillingsreglenes punkt 16 for belgiske fårehunder: - Godkjent FCI Herding Working Test (belgiske fårehunder)

## **SAK 7: Saker fremmet av avlsrådet til GF**

### **7a: Øyenlysning, krav til avisdyr**

Enstemmig vedtatt at øyenlysning flyttes fra anbefaling til krav, (sak allerede diskutert i Oppdretterforum). Sak oversendt avlsrådet, som utarbeider retningslinjene.

### **7b: Kryssparringer**

Enstemmig vedtatt at sak oversendes avlsrådet, som utarbeider retningslinjer for kryssparringer. (Sak er allerede behandlet i Oppdretterforum.)

## **SAK 8: Innkomne forslag**

### **8a: Øyenlysning**

Enstemmig vedtatt at saken ikke ble behandlet. Den ble diskutert sammen med sak 7a.

### **8b: Korthåret svart i avl**

Enstemmig vedtatt at saken ikke ble behandlet. Den ble diskutert sammen med sak 7b.

### **8c: Sammenslåing av avdelinger**

Sak ble trukket av avdeling Rogaland, før styret der gikk av.

### **8d: Utsendelse av Belgerbladet**

Vedtatt med 2 stemmer imot at Belgerbladet består som papir-format. Det ble påpekt at det er en viktig informasjonskanal og et medlemsgode for alle klubbens medlemmer uavhengig av om de deltar i organiserte hundeaktiviteter eller ikke.

### **8e: Frossen sperma**

Enstemmig vedtatt at NBFK ikke overtar frossen sperma fra klubbens oppdrettere, men klubben vil bidra til videreformidling via klubbens medier om ønskelig.

### **8f: Forslag til vedtektsendring**

Enstemmig vedtatt at forslaget ikke vedtas. Styret viser til NKKs lovmal §3-2 Møte og stemmerett. Det finnes foreløpig ingen godkjent digital avstemningsmetode for personvalg, og de 3 mulighetene som tillates ved valg er inkludert i vedtektene til klubben.

### **8g: Forslag til tillegg i vedtektene**

Det foreslås at Generalforsamling skal avholdes på en lørdag eller søndag.

Styret ønsker ikke at dette fastsettes i vedtektene, da dette bør være noe styret beslutter for det enkelte år. GF går for styrets vedtak med 1 stemme mot, men GF oppfordrer styret til å velge helgedag dersom mulig.

### **8h: Forslag til vedtektsendring**

Det foreslås at vedtektene endres til at personer som skal velges inn i styre har eller har hatt belgisk fårehund. Enstemmig vedtatt at forslaget ikke vedtas på bakgrunn av følgende: Det er per dags dato ikke juridisk mulig iht NKKs lovmal. Styret antar således at dette ikke vil bli godtatt i NKKs Hovedstyre.

### **8i: Forslag til velkomst for nye medlemmer**

Enstemmig vedtatt at forslaget ikke vedtas. Det foreligger ingen oversikt over medlemmer som melder seg inn selv. Dette må sjekkes opp manuelt, og det blir en stor jobb som styret ikke har kapasitet til å følge opp løpende. Nye medlemmer skal imidlertid bli fanget opp hver gang det sendes ut Belgerbladet, da oppdaterte medlemslister tas ut til trykkeriet hver gang

**8j: Mistillitsforslag mot medlem i styret**  
Forslagsstiller trakk saken.

**SAK 9: Budsjett**

Fremlagt budsjett for perioden 2018/2019 (frem til neste GF) ble vedtatt.

**SAK 10: Valg**

Det var ingen mottatte forhåndsstemmer. Det var ingen verv med to kandidater, da disse trakk seg i forkant. Styret ble valgt ved akklamasjon og består av følgende:

Leder:	Susanne Kjærstad (ikke på valg)
Nestleder:	<b>Hege Larsen – Ny for 2 år</b>
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje (ikke på valg)
Kasserer:	<b>Anita Karlsen – Ny for 2 år</b>
Styremedlem avl:	Anne Grete Larsen (ikke på valg)
Styremedlem:	Marianne Ono Njøten (ikke på valg)
Styremedlem:	<b>Unni Merethe Lilleskjæret – Ny for 2 år</b>
Varamedlem:	<b>Ronny Eliassen – Ny for 1 år</b>
Varamedlem:	Veronica Olsen (ikke på valg)
Revisor:	<b>Carsten Søreide – gjenvalg 1 år</b>
Vararevisor:	<b>Ingeborg Ross – gjenvalg 1 år</b>
Valgkomitè - leder:	Merete Greaker – (ikke på valg)
Valgkomitè:	<b>Karoline Kjærstad – Ny for 1 år</b>
Valgkomitè:	<b>Emte Jahnsen – Ny for 2 år</b>
Vara valgkomitè:	Laila Aske (ikke på valg)

Møtet hevet kl 20.10.

Referent; Kristine Bjørnå Vinje

Sign:

Ann Kristin Larsen

Carina Gry Gillebo